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„Nie pojmowali bowiem jeszcze Pisma, 
iż trzeba, aby On powstał z martwych”.
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    „Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go złożono”. Piotr i Jan
z wielkim pośpiechem udają się do grobu. Nie ma Pana. Wchodzą do 
środka i... nie ma Pana. Kiedy spostrzegli „leżące płótna oraz chustę,
która była na Jego głowie”, uwierzyli. Do tej pory „nie pojmowali jeszcze
Pisma, iż trzeba, aby On powstał z martwych”. Zmartwychwstaniem
potwierdził Pan Jezus swoje Boskie posłannictwo i prawdziwość swojego
Bóstwa. Fakt zmartwychwstania to podstawa naszej wiary. Św. Paweł 
w Liście do Koryntian pisze, że „jeśli Chrystus nie zmartwychwstał...
próżna jest wiara nasza” (1Kor 15, 14). Uczniowie utwierdzili się w swojej
wierze, kiedy zobaczyli pusty grób. My nie możemy znaleźć się w sytuacji
Piotra i Jana. Powstaje pytanie: czy z całą świadomością ufamy Pismu? 
Trzeciego dnia zmartwychwstał. Tą prawdą chcemy się dziś radować 
i dzielić się wzajemnie między sobą. „Jak nie radować się zwycięstwem 
Chrystusa, który został umęczony za świat, przez który przeszedł 
dobrze czyniąc i głosząc Ewangelię królestwa, w którym znalazła 
wyraz cała odkupieńcza dobroć Boga” (św. Jan Paweł II). Jak nie 
radować się ze zwycięstwa dobra nad złem! „Niech w święto 
radosne Paschalnej O�ary składają jej wierni uwielbień swych
dary”. „Wesoły nam dzień dziś nastał. Tego dnia Chrystus 
zmartwychwstał. Alleluja, Alleluja”.
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wierze, kiedy zobaczyli pusty grób. My nie możemy znaleźć się w sytuacjiwierze, kiedy zobaczyli pusty grób. My nie możemy znaleźć się w sytuacji
Piotra i Jana. Powstaje pytanie: czy z całą świadomością ufamy Pismu? Piotra i Jana. Powstaje pytanie: czy z całą świadomością ufamy Pismu? 
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    „Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go złożono”. Piotr i Jan    „Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go złożono”. Piotr i Jan
z wielkim pośpiechem udają się do grobu. Nie ma Pana. Wchodzą do z wielkim pośpiechem udają się do grobu. Nie ma Pana. Wchodzą do 
środka i... nie ma Pana. Kiedy spostrzegli „leżące płótna oraz chustę,środka i... nie ma Pana. Kiedy spostrzegli „leżące płótna oraz chustę,
która była na Jego głowie”, uwierzyli. Do tej pory „nie pojmowali jeszczektóra była na Jego głowie”, uwierzyli. Do tej pory „nie pojmowali jeszcze
Pisma, iż trzeba, aby On powstał z martwych”. ZmartwychwstaniemPisma, iż trzeba, aby On powstał z martwych”. Zmartwychwstaniem
potwierdził Pan Jezus swoje Boskie posłannictwo i prawdziwość swojegopotwierdził Pan Jezus swoje Boskie posłannictwo i prawdziwość swojego
Bóstwa. Fakt zmartwychwstania to podstawa naszej wiary. Św. PawełBóstwa. Fakt zmartwychwstania to podstawa naszej wiary. Św. PawełBóstwa. Fakt zmartwychwstania to podstawa naszej wiary. Św. Paweł
w Liście do Koryntian pisze, że „jeśli Chrystus nie zmartwychwstał...w Liście do Koryntian pisze, że „jeśli Chrystus nie zmartwychwstał...w Liście do Koryntian pisze, że „jeśli Chrystus nie zmartwychwstał...w Liście do Koryntian pisze, że „jeśli Chrystus nie zmartwychwstał...w Liście do Koryntian pisze, że „jeśli Chrystus nie zmartwychwstał...w Liście do Koryntian pisze, że „jeśli Chrystus nie zmartwychwstał...
próżna jest wiara nasza” (próżna jest wiara nasza” (
wierze, kiedy zobaczyli pusty grób. My nie możemy znaleźć się w sytuacjiwierze, kiedy zobaczyli pusty grób. My nie możemy znaleźć się w sytuacji
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„Judaszowe rozczarowanie Jezusem sięgnęło zenitu w Betanii, w domu Szymona Trędowatego. 
Z jakiej przyczyny? 
Decydująca mogła być Jezusowa obrona kobiety z �akonikiem olejku w ręku. 
Jezus ostatecznie się odsłonił: postawił wartość relacji międzyludzkiej nad wartością materii, 
ustawił miłość poza jakąkolwiek mierzalnością. 
Nieuchwytne nad uchwytnym. 
Judasz zrozumiał, dokąd to zmierza: do śmierci, bo tak się nie da tutaj żyć”.
/ks. Jerzy Szymik, „Ewangelia z komentarzem na każdy dzień”, www.gosc.pl/

Wszystkim Czytelnikom i Sympatykom naszej Gazetki i naszego kościoła, 
a szczególnie Siostrom Zmartwychwstankom w Dniu ich Święta
życzymy 
najwartościowszych relacji międzyludzkich,
czystej i nieskończonej (jak mawiał św. Wincenty Pallotti) miłości,
zatrzymania codziennie w swym sercu wszystkiego, co nieuchwytne.

By dało się żyć w naszej Para�i i Ojczyźnie święcie i spokojnie.
Życia prawdziwym Życiem!



2 | Moja Para�a

W Uroczystość Zwiastowania
Pańskiego 70 osób w naszej para�i 
ślubowało podjęcie Duchowej Ad-
opcji Dziecka Poczętego. 

To wielka pomoc dla kobiet w ciąży,
porzuconych przez swoich najbliż-
szych, często także przez ojców dziecka.
Z różnych powodów kobiety te roz-
ważają dokonanie aborcji. Często są
w trudnej sytuacji materialnej, psy-
chicznej. Mają poczucie odrzucenia
i bezradności. 

Modlitwa sprawia, że dziecko 
noszone pod sercem może zostać 
uratowane. Aborcja zagraża życiu 
również kobiety i modlitwa ratuje 
także je. 

Osoby podejmujące DADP wspie-
rają i mamy i dzieciątka. Można powie-
dzieć, że uratowane dzieci w wielkim
stopniu stają się pociechami tych, 
którzy się za nie modlili. 

Podejmując DADP stajemy się na-
rzędziami w ręku Boga, wołając za 
tych, którzy wołać jeszcze nie po-
tra�ą. To bycie światłem dla świata,
gdy przez 9 miesięcy, godnie i po-
śród trudów, walczy się o życie. 

Niech Matka Najświętsza prowadzi
wszystkich Członków DADP przez 
ten czas modlitwy. Niech umacnia 
i zsyła potrzebne łaski. 
Bóg zapłać Wam!

W Uroczystość ZwiastowaniaW Uroczystość ZwiastowaniaW Uroczystość ZwiastowaniaW Uroczystość ZwiastowaniaW Uroczystość ZwiastowaniaW Uroczystość Zwiastowania
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DUCHOWĄ ADOPCJĘ
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Jeżeli codziennie odmawiasz 
jedną dziesiątkę różańca – zapraszamy Cię 

do Wspólnoty Żywego Różańca 
w naszej para� i.

Zapraszamy! Dołącz do nas, 
by nasza Para� a była jeszcze piękniejsza.

Zapisy do Koła różańcowego pod numerami telefonów: 
782 210 008    i    506 574 117.

DO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCADO KÓŁ ŻYWEGO RÓŻAŃCA
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Sobota wieczór, pora kolacji. 
Z piekarnika dochodzi aromatycz-
ny zapach drożdżowych ślimaków 
z serem i pieczarkami. Zaczynam
nakrywać do stołu. 

W zasięgu mojego wzroku nie 
materializuje się nawet jedno moje
dziecko zwiedzione zapachem świeżo
przygotowanego posiłku. Wstawiam
czajnik z wodą na herbatę. Nadal 
nikogo nie ma...
- Kolacja! – wołam w stronę schodów.
- Zaraz! – odpowiadają mi zgodne 
głosy.

„Zaraz, to duża bakteria” – pomy-
ślałam. Po 20 minutach wchodzę 
na górę. Poziom irytacji osiąga nie-
bezpieczny pułap. 

W jednym pokoju córka ogląda
�lm na komputerze, w drugim od 
progu wita mnie promieniujące nie-
bieskie światło dochodzące ze smart-
phona. 

Nie zważając na reakcję, bezlito-
śnie rekwiruję obydwa sprzęty. Moje
spojrzenie nie wróży nic dobrego, 
a milczenie oznacza jedno – brak 
dyskusji. Słowa moich córek odno-
szące się do braku tolerancji, wylu-
zowania i ograniczania wolności nie
robią na mnie większego wrażenia.
Po chwili cała rodzina melduje się
przy wspólnym posiłku. Trochę na-
burmuszeni, choć i tak wiem, że za 
chwilę im przejdzie...

Nikt nie lubi stawiania granic. Nie
lubimy tego my – rodzice, którzy 
często mamy ambicję bycia „fajny-
mi” w oczach naszych pociech. Nie 
lubią tego nasze dzieci, dla których 

granice są dowodem ograniczania 
ich wolności. Po co jeść wspólne
posiłki ciesząc się obecnością, skoro 
każdy może się zamknąć w swoim
pokoju z własnym talerzem, mając 
za towarzystwo swoich wirtualnych
znajomych?

Ale dzieci stawiane granice mieć
MUSZĄ, bo wtedy czują się BEZPIECZ-
NE. A ich bezpieczeństwo zależy
od naszej OBECNOŚCI w ich życiu. 
O tym, że jest ona ważna - nie jest 
żadnym odkryciem. Jako nauczyciel
i wychowawca mam jednak prze-
konanie, graniczące z pewnością, 
że w miarę jak rosną i dojrzewają 
nasze pociechy, to nasza obecność 
w ich życiu jest mniej intensywna, 
tak jakbyśmy bali się naruszyć ich 
wolność i autonomię. 

A to błąd.
Współczesny świat technologii

komunikacyjnych i mediów spo-
łecznościowych, w którym żyją nasze
dzieci, dokonuje spustoszenia w ich
niedojrzałych i niedorosłych jeszcze
mózgach. W cyberprzestrzeni spę-
dzają one po kilkanaście godzin 
dziennie, często pozostawieni sami
sobie, a to przede wszystkim tam 
powinni towarzyszyć im rodzice, ale
także nauczyciele i wychowawcy. 
To nasza obecność i kontrola zapew-
nia im bezpieczeństwo. 

Natura każdego człowieka jest
głęboko społeczna. Nasi praprzod-
kowie, żeby przetrwać w różnych 
dziejach naszej historii musieli działać
RAZEM, być blisko siebie, komuni-
kować się, pomagać sobie. To OBEC-
NOŚĆ drugiego człowieka była i jest

JAK WAŻNA JEST OBECNOŚĆ siłą sprawczą. Nasze dzieci też po-
trzebują naszej obecności w równie
trudnym i niebezpiecznym współ-
czesnym świecie.

Drodzy Rodzice! Teraz bardziej
niż kiedykolwiek wcześniej, minimali-
zując efekty pandemicznego zamknię-
cia i izolacji - bądźcie blisko swoich
dzieci. Zadbajcie o wspólne posiłki,
wspólne wieczory, rodzinne wyjścia
na niedzielną Eucharystię, spacery, 
rowery lub wycieczki. Wchodźcie 
często do pokojów swoich dzieci, 
nawet z błahego powodu, na krótką
rozmowę lub na szybkie „kocham Cię”.
Bierzcie czynny, aktywny i świadomy
udział w ich życiu na każdym jego 
etapie, również tym prawie dorosłym.
Wtedy szukanie zamiennika „obec-
ności” w internecie nie będzie im do
szczęścia za bardzo potrzebne.ebne.ebne.ebne.ebne.
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Ewa Gawor
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Ewa Gawor

ZAPRASZAMY 
NA PIĘKNĄ MODLITWĘ

W Uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego spod naszego kościoła
na Młodzianowie wyruszył do Ołta-
rzewa autokar pełen Pielgrzymów.
Z radością jechaliśmy wziąć udział 
w Misterium Męki Pańskiej, granym
w pallotyńskim Seminarium od
prawie 70 lat. 

Uczestnicy – od 7 lat wzwyż – 
z radością, choć w strugach deszczu,
wskoczyli na pokład cieplutkiego 
autokaru. Ksiądz Marcin wprowadził
nas w modlitewny nastrój. Czas
podróży zleciał szybko.

Gdy dotarliśmy – przez chwilę
zwiedziliśmy gmach Seminarium 
i kościół, gdzie młodziutki kleryk 
opowiadał, jak w latach ubiegłych 
kształciło się tu 160 kleryków, pod-
czas gdy teraz jest 15. 

Jeden z budynków na terenie
Seminarium, księża zaadoptowali 
i dostosowali dla 90 matek z dzieć-
mi z Ukrainy.  

O godz. 1600 rozpoczęło się przed-
stawienie, które w tym roku nosiło 
tytuł „Marana Tha!”. To opowieść 
o Bogu, który czeka na zaproszenie
ze strony człowieka, aby dać mu Siebie
w całości. Piękna gra świateł, muzyka,
śpiew oraz sami aktorzy wprowa-
dzili widownie w podniosły nastrój,
pełen wzruszeń i momentów prze-
rażenia. To były dwie godziny uczty
duchowej, tak innej od serwowa-
nych nam przedstawień w telewizji
bądź internecie. 

W drodze powrotnej odmówiliśmy
i odśpiewaliśmy różaniec w intencji
kleryków i powołań kapłańskich, 
zahaczyliśmy o restaurację z wielkim
„M” i napełnieni wspaniałą atmos-
ferą wróciliśmy do domów.

Drodzy Para�anie! Zachęcam! 
Jakiekolwiek wyjazdy, wycieczki, piel-
grzymki, gdy są organizowane w na-
szym kościele, czy w innym – bierzmy
w nich udział! Jak powiedział papież
Franciszek – ruszmy się z naszych 
kanap – bo skapcaniejemy na dobre. 

Wiara sama nie przyjdzie, radość
nie przyjdzie – jeśli my sami nie 
podejmiemy decyzji i kroków, by 
wyjść naprzód przygodzie z Bogiem
i drugim człowiekiem. Zamknięci

W Uroczystość Zwiastowania W Uroczystość Zwiastowania W Uroczystość Zwiastowania W Uroczystość Zwiastowania 

2 GODZINY 
DUCHOWEJ UCZTY 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % dladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladladla FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA FILIPKA1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 

KRS 0000037904
WĘGLICKI FILIP

Filipek z Młodzianowa urodził się
z niewykształconą małżowiną 
prawego uszka i zarośniętym 
przewodem słuchowym
(mikrocja z atrezją 
przewodu słuchowego)
co powoduje u niego 
duży niedosłuch.
Aby mógł się zdrowo rozwijać w wieku 3 lat musi przejść dwie bardzo 
kosztowne operacje w klinice w Los Angeles (USA).
Całkowity koszt na dzień dzisiejszy to ponad pół miliona złotych.Całkowity koszt na dzień dzisiejszy to ponad pół miliona złotych.
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C * W rozliczeniu PIT w rubryce „Numer KRS” wpisz: 0000037904
   W rubryce „Informacje uzupełniające - cel szczegółowy 1,5%” 
   podaj: 39904 Węglicki Filip
* Przez cały rok można przekazywać darowizny na rzecz naszego dziecka:
   Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”
   Numer konta bankowego: 42 2490 0005 0000 4600 7549 3994
   Tytułem: 39904 Węglicki Filip darowizna na pomoc i ochronę zdrowia
* Możliwość wpłat przez stronę: www.dzieciom.pl/podopieczni/39904

Dzięki Waszej pomocy Filipek pójdzie do przedszkola już jako zdrowy chłopiec. 
Pamiętajmy, że dobro wraca podwójnie!

NA NA NA NA NA NA PIĘKNĄ MODLITWĘPIĘKNĄ MODLITWĘPIĘKNĄ MODLITWĘPIĘKNĄ MODLITWĘ
W czwartek, 13 kwietnia, na godz. 1900

zapraszamy Ciebie do małego kościoła
na MODLITWĘ UWIELBIENIA,

„WIECZÓR CHWAŁY”,
Zapewniamy Spotkanie 
ze Zmartwychwstałym
podczas Mszy świętej.

Po modlitwie – kawa i ciastko w kawiarence.

Ewa Gawor

w domu, w czterech ścianach, ata-
kowani jedynie półprawdami z ekra-
nów telewizorów – nigdy nie zaznamy
tego szczęścia, jakie tworzy się obcując
z bliźnim. Porozmawiać, uśmiechnąć
się, być – to takie wspaniałe uczu-
cie! A kiedy robimy to jeszcze na 
fundamencie wiary – to już mega 
przeżycie! 

Dlatego, kiedy są organizowane
jakieś wydarzenia, dodatkowe spotka-
nia, wyjazdy – nie bójmy się tego. 
Nie patrzmy, że stracimy czas prze-
znaczony na to, czy tamto. Ktoś się 

przygotował, natrudził i czeka, 
z myślą o Tobie... 

I choć zmęczeni jesteśmy i utru-
dzeni, to wiemy, gdzie mamy przyjść,
by znaleźć ukojenie. 

Nic nie zadzieje się bez nas. I choć-
by inni dwoili się i troili, by zachęcić
nas do żywej relacji z Panem, nikt 
siłą nikogo nie przyciągnie. Ruch jest
po Waszej, kochani, stronie! 

A naprawdę warto! Ubogaci nas 
to i tu na ziemi i przybliży niebo!



1. Dziś nie będzie Nabożeństwa o godz. 1730.

2. Nowenna do Miłosierdzia Bożego – dziś po Mszy świętej wieczornej,
a od jutra do czwartku i w sobotę o godz. 1730. W piątek Nowenna 
po Mszy świętej o godz. 1500.

3. Jutro Msze święte jak w każdą niedzielę. Taca jest przeznaczona 
na Katolicki Uniwersytet Lubelski.

4. W czwartek, 13 kwietnia, Nabożeństwo fatimskie dla chorych, 
starszych i samotnych. O godz. 830 różaniec i okazja do spowiedzi, 
o godz. 900 Msza święta i Adoracja.

5. W czwartek, 13 kwietnia, do małego kościoła na godz. 1900 
zapraszamy na modlitwę uwielbienia – „Wieczór chwały”, 
a potem na kawę i ciasto do kawiarenki.

6. Z racji Oktawy Wielkanocy w najbliższy piątek nie obowiązuje 
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

7. W przyszłą niedzielę o godz. 1100 Msza święta w intencji 
ks. Roberta Kaima SAC z okazji jego imienin. 

8. Przyszła niedziela, 16 kwietnia, kończy Oktawę Wielkanocy. 
To tak zwana Niedziela Przewodnia lub Niedziela Biała – Niedziela
Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy za tydzień na Nabożeństwo 
do Miłosierdzia Bożego o godz. 1500. Z tej racji nie będzie 
Nabożeństwa o godz. 1730.

9. W przyszłą niedzielę będą zbierane do puszek o�ary na Caritas 
diecezji radomskiej.

10. Składamy serdeczne podziękowania Panu Organiście Romanowi
Danielewiczowi i wszystkim zaangażowanym w przygotowanie 
Misterium Męki Pańskiej, które w Niedzielę Palmową pozwoliło nam
jeszcze bardziej ukochać Tajemnicę Odkupienia.

11. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, dzięki którym 
mogliśmy tak pięknie przeżyć Święte Triduum Paschalne. 
Dziękujemy kapłanom za głoszone Słowo Boże i udzielone sakramenty.
Dziękujemy Siostrze Barbarze Jadwidze – zakrystiance 
– i wszystkim Siostrom za piękną dekorację naszej świątyni. 
Dziękujemy Panu Organiście Romanowi Danielewiczowi i Chórowi 
para�alnemu „Gloria Dei” oraz młodzieżowej Scholi Pallottiego 
za ubogacenie Liturgii śpiewem. Dziękujemy Liturgicznej Służbie 
Ołtarza na czele z Księdzem Marcinem i z Księdzem Robertem 
za asystę i przygotowanie Grobu Pańskiego. Dziękujemy dziewczynkom
i Scholi dziecięcej za aktywny udział w Procesji Rezurekcyjnej. 
Dziękujemy za o�ary na kwiaty do Bożego Grobu, dziękujemy 
za życzenia i modlitwę. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym 
w jakikolwiek sposób w przygotowanie i przeżycie Świętego 
Triduum Paschalnego – Bóg zapłać!

12. W naszej księgarni w cenie 50 złotych oraz w Księgarni Mariackiej
jest do nabycia wydana w tym roku książka o historii Godowa. 
Znajdziemy w niej wiele informacji także o dziejach naszej para�i.
Więcej informacji u p. Elżbiety Orzechowskiej, autorki książki, 
pod numerem telefonu, który jest w gablocie (506 349 979).
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9 kwietnia 2023r. - NIEDZIELA
Imieniny: Dobrosławy, Dymitra
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 10, 34a. 37-43
PSALM 118, 1b-2. 16-17. 22-23
2. czytanie: 1 Kor 5, 6b-8
EWANGELIA: J 20, 1-9

10 kwietnia 2023r. – PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Daniela, Małgorzaty
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 2, 14. 22b-32
PSALM 16, 1b-2a i 5. 7-8. 9-10. 11
EWANGELIA: Mt 28, 8-15

11 kwietnia 2023r. - WTOREK
Imieniny: Filipa, Leona
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 2, 36-41
PSALM 33, 4-5. 18-19. 20 i 22
EWANGELIA: J 20, 11-18

12 kwietnia 2023r. – ŚRODA
Imieniny: Juliusza, Wiktora
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 3, 1-10
PSALM 105, 1-2. 3-4. 6-7. 8-9
EWANGELIA: Łk 24, 13-35

13 kwietnia 2023r. – CZWARTEK
Imieniny: Małgorzaty, Przemysława
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 3, 11-26
PSALM 8, 2ab i 5. 6-7. 8-9
EWANGELIA: Łk 24, 35-48

14 kwietnia 2023r. – PIĄTEK
Imieniny: Julianny, Justyna
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 4, 1-12
PSALM 118, 1b-2 i 4. 22-24. 25-27a
EWANGELIA: J 21, 1-14

15 kwietnia 2023r. - SOBOTA
Imieniny: Anastazji, Wacława
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 4, 13-21
PSALM 118, 1bc i 14-15b. 16-18. 19-21
EWANGELIA: Mk 16, 9-15
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